
令和４年８月２８日 

審 判 員 各 位 

 

オホーツク中学校体育連盟 

   会 長  緒 方 隆 人 

陸上競技・駅伝競走専門委員会 

委員長  小野寺 理 香 
（公印省略） 

 

第５５回オホーツク中学校駅伝競走大会 
第４０回北海道中学校駅伝競走大会オホーツク予選会 

  競技役員について（依頼） 
 

初秋の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また日頃より事業推進にあたりまして、特段のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、標記大会を下記のとおり開催することとなりました。 

つきましては、本大会の運営にあたり、審判員としてご協力を賜わりますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年 ９月 ２日（金）  

監督打ち合わせ     ８：３０ 

審判打ち合わせ     ８：４５ 

開会式（競技開始宣）  ９：１５ 

競 技 開 始    １０：００ 

競技終了       １４：３０（予定） 

 

２ 場  所 北見東陵公園陸上競技場 

 

３ そ の 他 審判手帳および【JAAFチェックシート】は、受付時に提出してください。 

審判打ち合わせに出席をお願いします。昼食・飲み物の準備をしております。 

新型コロナウイルス感染症拡大予防のため、発熱や咳、のどの痛み等、体調が悪い場 

合は来場しないでください。 

会場内では、必ずマスクの着用をお願いします。 

欠席や何か不明な点がありましたら、下記まで連絡をしてください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【連絡先】 

〒093-0213 北見市常呂町字土佐 40番地 1 

北見市立常呂中学校   教諭  小 野 寺  理 香 

電  話 0152-54-2752   F A X 0152-63-2085 

携帯電話 090-4875-7734 

※勤務がありますので、緊急でなければ、平日は 15時 30分以降にお願いします。 


